
伊賀・名張地区薬剤師学術研修会

【名張２０１９．５】

さて、このたび下記の要領にて「伊賀・名張地区薬剤師学術研修会【名張２０１９．５】」を開催させ

て頂く運びとなりました。

《日時》平成３１年５月２３日（木）　１８：００～１９：３０

《場所》名張市立病院併設　名張市介護老健施設「ゆりの里」多目的ホール

518-0481　三重県名張市百合が丘西1番町178番地

拝啓

   時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具　

※本会は三重県病院薬剤師会生涯教育制度に該当する会として0.75単位が認定されます。
※本会は日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する単位として１単位が認定されます。
※当日は、受付にて三重県病院薬剤師会の会員証の提示をお願い致します。

「大腸癌治療の現状」

演者　豊橋市民病院　一般外科

副部長　有元淳記　先生

共催　三重県病院薬剤師会/（株）ヤクルト本社

～大腸癌治療ガイドライン2019年版
を踏まえて～

　（Ⅴ－２：疾病・薬物療法）
※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として１単位を申請予定です。

【講演】　１８：００～１９：３０

問い合わせ先　　名張市立病院　薬局室　山本順平　　電話番号：0595-61-1100

※お茶を用意しておりますが、所属施設の内規に準じて対応をお願い致します。
※節電のため空調が控えめになっております。服装にはご留意のほどお願い致します。


